

# C.A. Finans ApS

Bredgade 12, 1., 6990 Ulfborg

CVR-nr. 30 51 26 69

## Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2016.

---

Bente S. Vejgaard  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	C.A. Finans ApS Bredgade 12, 1. 6990 Ulfborg
	CVR-nr.: 30 51 26 69
	Stiftet: 1. juli 2007
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Anders Søjdis Vejgaard Christian Christensen Vejgaard
<b>Direktion</b>	Anders Søjdis Vejgaard Christian Christensen Vejgaard
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomhed</b>	C C Vejgaard ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af maskiner og varebiler samt at eje anparter i tilknyttet virksomhed, hvis aktivitet består i murervirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår udviser et overskud på 67 t.kr. mod et underskud på -353 t.kr. sidste år. Fremgangen skyldes væsentligst et stigende resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 292 t.kr. mod 559 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 267 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i tilgodehavender.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 255 t.kr.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et mindre fald i aktivitetsniveauet, og der forventes en stigning i resultatet af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

På baggrund af ovenstående forventes et positivt i resultat i det kommende regnskabsår samt en stigning i egenkapitalen. Endvidere forventes det, at likviditeten er tilstrækkelig for det kommende år, og selskabets ledelse er indstillet på om nødvendigt at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>81.061</b>	<b>25.108</b>
Administrationsomkostninger	-22.532	-22.030
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>58.529</b>	<b>3.078</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	21.219	-345.209
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	12.679	8.187
Finansielle omkostninger	-12.332	-21.519
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.095</b>	<b>-355.463</b>
Skat af årets resultat	-13.172	2.255
<b>Årets resultat</b>	<b>66.923</b>	<b>-353.208</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	21.219	-345.209
Udbytte for regnskabsåret	39.000	0
Overføres til overført resultat	6.704	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.999
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.923</b>	<b>-353.208</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Maskiner og varebiler	<u>165.386</u>	<u>162.436</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>165.386</u>	<u>162.436</u>
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>76.238</u>	<u>55.019</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>76.238</u>	<u>55.019</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>241.624</u></b>	<b><u>217.455</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	10.086	296.524
	Udskudte skatteaktiver	0	10.158
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>36.915</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>47.001</u>	<u>306.682</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.234</u>	<u>34.436</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>50.235</u></b>	<b><u>341.118</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>291.859</u></b>	<b><u>558.573</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	76.236	55.017
6 Overført resultat	14.898	8.194
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	39.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>255.134</u></b>	<b><u>188.211</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.014	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.014</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Kortfristet del af langfristet gæld	0	32.929
Anden gæld	33.711	337.433
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.711	370.362
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>33.711</u></b>	<b><u>370.362</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>291.859</u></b>	<b><u>558.573</u></b>
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

### 1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Maskiner og varebiler</u>
Kostpris 1. januar	731.530
Tilgang	133.000
Afgang	<u>-249.360</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>615.170</u></b>
Afskrivninger 1. januar	569.094
Årets afskrivninger	84.298
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-203.608</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b><u>449.784</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>165.386</u></b>

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2</u></b>	<b><u>2</u></b>
Opskrivninger 1. januar	55.017	400.226
Årets resultat	<u>21.219</u>	<u>-345.209</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>76.236</u></b>	<b><u>55.017</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>76.238</u></b>	<b><u>55.019</u></b>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
C C Vejgaard ApS	Holstebro	100 %

### 3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2015
Direktion	10,05	3 mdr.	3 mdr.	0	36.915

**Noter**

	31/12 2015	31/12 2014		
<b>4. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>				
Reserve for opskrivninger 1. januar	55.017	400.226		
Resultatandel	21.219	-345.209		
	<b>76.236</b>	<b>55.017</b>		
<b>6. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar	8.194	16.193		
Årets overførte overskud eller underskud	6.704	-7.999		
	<b>14.898</b>	<b>8.194</b>		
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>				
Udbytte for regnskabsåret	39.000	0		
	<b>39.000</b>	<b>0</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2015</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2014</b>
Leasingforpligtelser	0	0	0	32.929
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>32.929</b>
<b>9. Eventualposter</b>				
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Selskabet hæfter overfor SKAT for forfalden udbytteskat på 11 t.kr. af ulovligt anpartshaverlån.				

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 16 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.